
令和 3年 4月 2日 

三役・幹事・相談役 各位 

（公社）長野県建築士会中高支部 

支部長 永池 宏文 

 

第 6回三役会、第 4回幹事会 会開催について（通知） 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、下記により第 6回三役会、第 4回幹事会及び、を開催いたしますので、お忙

しい所恐縮ですが、お集まりくださいますようお願いいたします。 

つきましては、出欠の程を 4月 21日（水）までにＦＡＸ又はＥ-ＭＡＩＬでご回答

いただきますようお願い致します。 

記 

 

1.日時  令和 3年 4月 27日（火） 

三  役  会 午後 4時 00分～ 

幹事会議 午後 4時 30分～ 

 

2.場所  会   議 中野市中央公民館 101会議室 

 

3.議題   （1）第 6回本会理事会報告 及び 各委員会報告について 

（2）R2年度決算見込み、令和 3年度事業計画 

（3）R3年度へ向かって 

（4）その他 

 

 

4.その他   新型コロナウイルス感染症による対応について 

      国内で多数の感染例が発生している状況をふまえ、感染拡大防止のため

「長野県主催のイベント・行事に係る開催基準」に基づき、幹事会の開

催を中止とし、書面に変更となる場合がございます。その場合はメール

又は FAX にてご連絡いたしますので、ご承知おきいただきますようお

願い致します。 

 出欠について令和 3年 4月 21日（水）までに別紙により報告願います。 

※幹事会欠席の場合委任状を別紙報告様式の書式にご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

〒383-8515 長野県中野市大字壁田 955 

  北信建設事務所建築課内 

  （公社）長野県建築士会中高支部 事務局 

  TEL0269-23-5445 

 FAX0269-38-0080 

  E-MAIL：shikaick@nkn.janis.or.jp 

 

mailto:shikaick@nkn.janis.or.jp


（別紙報告様式） 

 

 

                   メール又は FAX.TELで報告ください 

    TEL 0269-23-5445   FAX 0269-38-0080 

E-mail  shikaick@nkn.janis.or.jp 

 

【第 6回三役会(三役のみ)】令和 3年 4月 27日（火）午後４時～ 

 

ご出席・ご欠席    氏名                     

 

【第 4回 幹事会】令和 3年 4月 27日（火）午後４時 30分 ～ 
 

ご出席・ご欠席    氏名                     

 

 
※幹事会欠席の場合は、下記委任状に記名押印を必ずお願い致します。 

 

 

委 任 状 
 

 

私儀、欠席のため           氏に上記権限の一切を委任します。 

 令和  年  月  日 
 

  氏 名                     ㊞  
 

 

   

 

5.連絡事項 

（何かありましたら下記へご記入ください。ご意見等でも結構です） 

 

 


